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Brannsamarbeid Trøndelag 
«Et samarbeid mellom selvstendige brannvesen i Trøndelag for å oppnå høyere slagkraft, kvalitet og 
eƯektivitet i tjenester det er naturlig å samarbeide om» 

 

Mulighetsstudie 

Det skal i 2024 gjennomføres en mulighetsstudie 
for regionalt brannsamarbeid i Trøndelag. 
Studien skal avdekke de områder det er fornuftig 
og rasjonelt å samarbeide om, samt beskrive 
organisering av et regionalt samarbeid om brann- 
og redning i Trøndelag. Prosjektet skal også 
inneholde forslag til budsjett, samt finansierings-
modell for brannsamarbeid Trøndelag. 

I regionen inngår 40 kommuner og 18 
brannvesen. Det skal sikres god inkludering og 
informering av disse. Det vil skje gjennom ulike 
fora, møter og dette infoskrivet. 

Representantskapet i Midt-Norge 110 sentral IKS, 
bestående av ordførere i Trøndelags kommuner, 
anbefaler i vedtak av 20. desember 2023 at 
brannvesenene i regionen etablerer prosjekt 
«Brannsamarbeid Trøndelag» for å gjennomføre 
mulighetsstudie. Det er etablert utkast til 
prosjektplan som skal forankres i styringsgruppe 
23. januar 2024.  

 

Prosjektorganisering 

Det er satt en styringsgruppe bestående av 4 
finans- og kommunedirektører, samt 3 
brannsjefer. Alle brannsjefer i Trøndelag inviteres 
til å delta i referansegruppe for prosjektet. 
Referansegruppe bidrar med råd, innspill og 
faglige ressurser til arbeidsgruppene som 
foreslås i prosjektet. 

 

Arbeidsmåte  

Det er ønskelig med medvirkning fra alle 
kommuner og brannvesen i regionen. I en travel 
hverdag vil mesteparten av arbeidet 
gjennomføres i tilknytning til samlinger og 
arbeidsmøter. Der eksisterende møtefora 
allerede eksisterer vil disse bli benyttet, som 
brannsjefsamling 27.-28. februar 2024. 

 

Politiske beslutninger 

Målet er at leveranser fra prosjektet er avstemt 
mellom deltakerkommuner og -brannvesen, og at 
disse kan besluttes politisk i desember 2024, slik 
at et videre brannsamarbeid kan leve og 
videreutvikles i en mer formalisert utgave enn per 
d.d. Statusoppdatering til prosjektets styrende 
organer og politisk nivå vil derfor komme jevnlig. 

Noen viktige milepæler i 2024 

 23. januar: Forankre plan i styringsgruppe 

 20. februar: Oversikt av regionalt risikobilde  

 27.-28. februar: Brannsjefsamling på Stjørdal 

 mars - august: Tre arbeidsgruppeworkshops 

 1. desember: Rapport og resultater 

 desember: Presentasjon og politiske vedtak 
 


